
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco  
 

 
PORTARIA Nº 068 DE 16 DE MARÇO DE 2012 

 

A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade Tecnológica 

Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto de 2008 do Reitor da 

UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias Institucionais nº. 

1058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de outubro de 2008; 

considerando o memo nº 01/2012 de 15/03/12, do Presidente da Comissão 

para Eleição de Reitor e Vice-reitor da UTFPR, no Câmpus Pato Branco, 

 

RESOLVE 

 

I - Designar Subcomissão de apoio aos trabalhos da Comissão de Eleição 

de Reitor e Vice-reitor da UTFPR, cabendo-lhes compor as mesas receptoras de votos: 

 

SEÇÃO I 
PRESIDENTE: Osney Marcos Cardoso 

VICE-PRESIDENTE: César Augusto dos Santos 

MEMBROS: Katiuza Carmem Conradi (discente), Raquel Dalla Costa da 

Rocha e Wilson Itamar Godoy 

 

SEÇÃO II 
PRESIDENTE: João Carlos Felini Barbosa 

VICE-PRESIDENTE: Danielli Batistella 

MEMBROS: Ana Paula de Oliveira, Daniela Araldi (discente) e Mário 

Antônio Alves da Cunha) 

 

SEÇÃO III 

PRESIDENTE: Marcelo Gonçalves Trentin 

VICE-PRESIDENTE: Naiá Mendes Maccarini (discente) 

MEMBROS: Gilson Adamczuk Oliveira, Vaneza Andréa de Lima Freitas e 

Vera Lúcia Alberton 

 

 

 



 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco 
 

Continuação da Portaria nº 068 de 16 de março de 2012 

 

 

SEÇÃO IV 
PRESIDENTE: Audrey Merlin Leonardi de Aguiar 

VICE-PRESIDENTE: Suelem Belmudes Cardoso 

MEMBROS: Marlene de Lurdes Ferronato, Nadia Puchalski Kozievitck e 

Rafael Cantu (discente) 

 

II - Estabelecer a vigência desta Portaria até o término dos trabalhos. 
 

 

 

 

 

 
 

 


